
 

                                                                                                                                                    

               

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я №                                    ПРОЄКТ                                    

 

23.01.2025 року                                   Іллінці                        59 сесія 8 скликання 

 
 

Про надання  дозволу  на виготовлення  

проєктів  землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок в оренду громадянам  

 
 

       Розглянувши заяви громадян (згідно додатку даного рішення) про 

надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду, враховуючи рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 

ст. 12, 22, 34, 36, 93, 122, 123, 124, 134, 184 Земельного кодексу України, ст. 

25, 50 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону 

України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати громадянам (згідно додатку, які є невід’ємною частиною даного 

рішення) дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення  

земельних  ділянок в оренду за рахунок земель запасу комунальної власності 

Іллінецької міської ради.  
 

     

2. Рекомендувати  громадянам (згідно додатку даного рішення): 

2.1. Замовити суб’єкту господарювання, що здійснює землевпорядні роботи,                          

виготовлення проєктів землеустрою;  

2.2. Розроблені проєкти подати на розгляд та затвердження на сесію міської 

ради.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища  (голова комісії  

Сенчук В.М.). 

 

  

        Міський голова                                                             Володимир ЯЩУК 

 



                                                                             Додаток  

                                                                  до рішення 59 сесії 8 скликання від 

                                                                  23.01.2025  року №     «Про надання   

                                                                  дозволу на виготовлення проєктів    

                                                                  землеустрою щодо  відведення  

                                                                  земельних ділянок в оренду  

                                                                  громадянам» 

 

Список 

громадян, яким надано дозвіл на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в оренду: 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові заявника, 

Ідентифікаційний 

номер/серія та номер 

паспорта 

Адреса ділянки Орієн

товна 

площ

а, га 

Цільове 

призначе

ння землі 

Інформація щодо земельної 

ділянки (земель) за рахунок 

якої (яких) передбачається 

відведення 

1 Бабій  

Володимир  

Степанович 

Ідентифікаційний 

номер 2053310919 

Іллінецька 

міська рада 

(за межами      

с. Неменка) 

0,10 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

2 Пасічник 

Тетяна Анатоліївна 

Ідентифікаційний 

номер 3252814041 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

с. Бабин вул. 

Незалежності) 

0,25 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3 Настич  

Любов Миколаївна 

Ідентифікаційний 

номер 1872211968 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

0,5764  

тому 

числі: 

 
0,3264 

 

 

 

0,25 
 

 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

4 Настич  

Тарас Васильович 

Ідентифікаційний 

номер 3014006732 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

5 Рябець 

Люся Василівна 

Ідентифікаційний 

номер 2551503182 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

с. Лиса Гора) 

2,00 Для 

сінокосін

ня і 

випасання 

худоби 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

6 Щербанюк 

Зоя Олексіївна 

Ідентифікаційний 

номер 2679907783 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

с. Паріївка) 

0,20 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 



7 Підопригора 

Марина Валеріївна 

Ідентифікаційний 

номер 3616705866 

Іллінецька 

міська рада 

(за межами с. 

Романово-

Хутір) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Кадастровий номер – 

0521282600:02:000:0594 

площа – 6,8891 га, 

категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення, 

 

 

Секретар міської ради                                            Ірина КОЛТУНОВА 

                                                                              

                                               

 


